
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

体
筋力 一般装備品 ○□□○□□
生命力 ○□□○□□ ○□□○□□

心
知力 ○□□○□□ ○□□○□□
精神力 ○□□○□□ ○□□○□□

○□□○□□ ○□□○□□
戦闘特技 言語 会話 読文

○□□○□□ 所持金 預金・借金
p p

○□□○□□ G G
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔
名誉アイテム 点数

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

名誉点 所持

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟/合計

りあ

フィー

剣の舞手

16

44650

妖精の加護、浮遊

女 14

8

9

11

12 81 6 107 + 2 18

17 78 6 109 + 2 18

6 41 56 + 2 9

6 39 54 9

6 16 33 5

9 16 1 37 6

フェアリーテイマー

スカウト

レンジャー

エンハンサー

アルケミスト

ミスティック

バトルダンサー14

9

9

13

5

2

16

ルーンマスター

バトルマスター

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

治癒適性

不屈

ポーションマスター

牽制攻撃

武器習熟A/フレイル

スローイング

防具習熟A/非金属鎧

練体の極意

武器の達人

武器習熟S/フレイル

必殺攻撃

マルチアクション

防具習熟S/非金属鎧

回避行動

IB34

3143

2120

2123

2120

2122

2123

2123

1-286

1-281

2-228

1-282

2-231

3-212

1-281

1-288

1-292

1-282

1-279

交易共通語

魔動機文明語

妖精語

○ ○

○ ○

○

ストロングブラッド

キャッツアイ

ガゼルフット

メディテーション

ジャイアントアーム

ケンタウロスレッグ

スフィンクスノレッジ

デーモンフィンガー

リカバリィ

バルーンシードショット

パラミス

バクメ

ヴォパ

ヒルスプ

イニブ アビス強化 540

5071 5611

0

0

0

0

ミモレの極上布鎧 2

2

38

2

2バトルダンサー

風のイグニダイト製テムスガルドのチェインハンマー+1OM2

風のイグニダイト製スリーハンドグルスマギア+3

51cm砲弾

発動体加工済み

エラーが出るけど実際には+3で42 k82を2回振る

C-1命中+1 12本セット

2H

2H

2H

25 1

39 1

0 1

1

1

1

9 3 100

8 3 174

9 12 160

予備のテムスガルドのチェインハンマーx5

ひらめき眼鏡

カトレアの花冠

インテリアにマルサック

予備の風のイグニダイト製シルバーコメット+3
1069600

3 111 333 38 2 102

0/× 27 25 22 79

妖精魔法 14 19

ディスプレーサーガジェット

ラル＝ヴェイネの金鎖

英雄の証技

銀鈴

野伏のセービングマント

筋力の腕輪

テルティウスマヌス

華美なる宝石飾り

アルケミーキット

巧みの腕輪

敏捷の腕輪

フローティングシールド

スマルティエの風切羽

操りの腕輪

3H武器を持てる

import csv
import io
import re
from typing import List, Optional
from fastapi import FastAPI, File, UploadFile, HTTPException
from pydantic import BaseModel, field_validator, ValidationError

app = FastAPI()

# ---------------------------------------------------------
# 1. 定数と正規表現の定義

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

