

キャラクター名  
りあ

プレイヤー名

種族	フィー	種族特徴	妖精の加護、浮遊		
生まれ	剣の舞手	性別	女	年齢	14
冒險者Lv	16	経歴			
経験点	44650				

	能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス	技能	Lv.	技能	Lv.
技 8	器用度	12	81	6	107 + 2	18	フェアリーティマー	14	バトルダンサー	16
	敏捷度	17	78	6	109 + 2	18	スカウト	9		
体 9	筋力	6	41		56 + 2	9	レンジャー	9		
	生命力	6	39		54	9	エンハンサー	13		
心 11	知力	6	16		33	5	アルケミスト	5		
	精神力	9	16	1	37	6	ミスティック	2		

戦闘特技			
	p	スローイング	2-228p
ルーンマスター	IB34 p	防具習熟A/非金属鎧	1-282p
バトルマスター	3143p	練体の極意	2-231p
トレジャーハント	2120p	武器の達人	3-212p
ファストアクション	2123p	武器習熟S/フレイル	1-281p
影走り	2120p	必殺攻撃	1-288p
治癒適性	2122p	マルチアクション	1-292p
不屈	2123p	防具習熟S/非金属鎧	1-282p
ポーションマスター	2123p	回避行動	1-279p
牽制攻撃	1-286p		p
武器習熟A/フレイル	1-281p		p

練技/呪歌/騎芸/賦術	
ストロングブラッド	イニブ
キャツツアイ	
ガゼルフット	
メディテーション	
ジャイアントアーム	
ケンタウロスレッグ	
スフィンクスノレッジ	
デーモンフィンガー	
リカバリィ	
バルーンシードショット	
パラミス	
バクメ	
ヴォバ	
ヒルスプ	
名譽点 所持 5071 /合計 5611	

技能	技能	基本	基本	基本追加	鎧と盾	必要			
	レベル	命中力	回避力	ダメージ		ランク	筋力	回避力	防護点
ファイター	0				鎧	ミモレの極上布鎧		2	2
グラップラー	0				盾				
フェンサー	0				その他補正(防具習熟/回避行動 etc)		2		
シューター	0				回避技能	バトルダンサー	合計値	38	2

武器	用法	必要	命中	C値	追加	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		筋力	修正	命中力	ダメージ											
風のイグニダイト製テムスガルドのチェインハンマー+10M2 発動体加工済み	2H	25	1	2d+	1	9	3	100								
風のイグニダイト製スリーハンドグルスマギア+3 エラーが出るけど実際には+3で42 k82を2回振る 51cm砲弾 C-1命中+1 12本セット	2H	39	1	2d+	1	8	3	174								
	2H	0	1	2d+	1	9	12	160								

一般装備品	(消耗チェック)
予備のテムスガルドのチェインハンマー×5	○□□○□□
ひらめき眼鏡	○□□○□□
カトレアの花冠	○□□○□□
インテリアにマルサック	○□□○□□
予備の風のイグニダイト製シルバーコメット+3	○□□○□□
	○□□○□□

所持金	1069600	預金・借金
	G	G

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP
3m	111m	333m	2d+	38	2
					102
2d+	0/X	2d+	27	2d+	79
					MP

装備品		説明
頭	ディスプレーガジェット	
耳	ラル=ヴェイヌの金鎖	
顔	英雄の証技	
首	銀鈴	
背中	野伏のセーピングマント	
右手	筋力の腕輪	
腰	テルティウスマヌス	3H武器を持つ
足	華美なる宝石飾り	
	その他アルケミーキット	

装備品		説明
巧みの腕輪		
敏捷の腕輪		
フローティングシールド		
スマルティ工の風切羽		
左手 操りの腕輪		

その他メモ

```

import csv
import io
import re
from typing import List, Optional
from fastapi import FastAPI, File, UploadFile, HTTPException
from pydantic import BaseModel, field_validator, ValidationError

app = FastAPI()

# -----
# 1. 定数と正規表現の定義

```

自動失敗	チェック
○□□□	⑤
○□□□□	⑩
○□□□□□	⑯
○□□□□□□	⑯
○□□□□□□□	㉙
○□□□□□□□□	㉙
○□□□□□□□□□	㉙
○□□□□□□□□□□	㉙
○□□□□□□□□□□□	㉙